parity
Т Е К С Т И Л Ь Н А Я
П О Д В Е С Н А Я  С И С Т Е М А
Д И З А Й Н Е Р С К А Я  С В Е Т О В А Я  С И С Т Е М А  С  Т О К О П Р О В О Д Я Щ Е Й
Л Е Н Т О Й  4 8 В  И  Р А З Н О О Б Р А З Н Ы М  Н А Б О Р О М  А К С Е С С У А Р О В
И  С В Е Т И Л Ь Н И К О В  Д Л Я  С О З Д А Н И Я  П О Д В Е С Н Ы Х  И  Н А Т Я Ж Н Ы Х
К О М П О З И Ц И Й  В  И Н Т Е Р Ь Е Р Е .
B A S I S

СТЕРЖЕНЬ
  TRA130SR-1B L1000
  TRA130SR-2B L2000
  TRA130SR-3B L3000Ø20
Аксессуары
158
Подробнее
на сайте
 Architectural 2026      |      Parity
Basis
СВЕТОДИОДЫ OSRAM
B   W   LED
IP20   >90
CRI   48 V
DC
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR129B-24W3K-B 24 W 1200 LM НЕТ IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR129B-24W3K-W 24 W 1300 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR129B-24W4K-B 24 W 1250 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR129B-24W4K-W 24 W 1350 LM НЕТ IP 20
120º
WIDE CCT ЦВЕТ АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ
ПОТОК
ДИММИ-
РУЕМЫЙ IP
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR129B-12W3K-B 12 W 615 LM НЕТ IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR129B-12W3K-W 12 W 625 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR129B-12W4K-B 12 W 645 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR129B-12W4K-W 12 W 655 LM НЕТ IP 20
Линейный подвесной светильник для общего освещения длиной 323 или 642 мм.
Корпус из экструдированного алюминия обеспечивает необходимый теплоотвод.
Встроены энергоэффективные светодиоды OSRAM. Рассеиватель из матового поли-
карбоната даёт мягкий и равномерный свет по всей длине.
45
40
642
45
40
323
159 Architectural 2026      |      Световые системы
Подробнее
на сайте
СВЕТОДИОДЫ OSRAM
B   W   LED
IP20   >90
CRI   48 V
DC
Points
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR128B-24W3K-M-B 24 W 1780 LM НЕТ IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR128B-24W3K-M-W 24 W 1880 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR128B-24W4K-M-B 24 W 1945 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR128B-24W4K-M-W 24 W 2045 LM НЕТ IP 20
36º
MEDIUM CCT ЦВЕТ АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ
ПОТОК
ДИММИ-
РУЕМЫЙ IP
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR128B-12W3K-M-B 12 W 955 LM НЕТ IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR128B-12W3K-M-W 12 W 1055 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR128B-12W4K-M-B 12 W 1015 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR128B-12W4K-M-W 12 W 1115 LM НЕТ IP 20
Подвесной линейный светильник длиной 323 и 642 мм в чёрном и белом цветах
Уникальная оптическая система светильника создаёт удивительный эффект «свет
из ниоткуда» и незаметен даже когда включён, подсвечивая только необходимый объ-
ект. Важная особенность серии - низкий коэффициент слепимости.
45
40
642
45
40
323
160
Подробнее
на сайте
 Architectural 2026      |      Parity
Cup
СВЕТОДИОДЫ  CREE
120º
WIDE CCT ЦВЕТ АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ
ПОТОК
ДИММИ-
РУЕМЫЙ IP
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR124B-12W3K-B 12 W 770 LM НЕТ IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR124B-12W3K-W 12 W 790 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR124B-12W4K-B 12 W 880 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR124B-12W4K-W 12 W 860 LM НЕТ IP 20
Ø100
10
7
36º
MEDIUM CCT ЦВЕТ АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ
ПОТОК
ДИММИ-
РУЕМЫЙ IP
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR124B-12W3K-M-B 12 W 860 LM НЕТ IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR124B-12W3K-M-W 12 W 880 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR124B-12W4K-M-B 12 W 1020 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR124B-12W4K-M-W 12 W 1050 LM НЕТ IP 20
Ø100
10
7
СВЕТОДИОДЫ OSRAM

161 Architectural 2026      |      Световые системы
Подробнее
на сайте
TR124B-12W3K-B TR124B-12W3K-M-B
162
Подробнее
на сайте
 Architectural 2026      |      Parity
Bowl
120º
WASH
WIDE CCT ЦВЕТ АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ
ПОТОК
ДИММИ-
РУЕМЫЙ IP
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR126B-20W3K-B 20 W 1450 LM НЕТ IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR126B-20W3K-W 20 W 1450 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR126B-20W4K-B 20 W 1550 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR126B-20W4K-W 20 W 1580 LM НЕТ IP 20
11
3
Ø200
СВЕТОДИОДЫ OSRAM
Светильник для подвесной системы общего освещения. Корпус из алюминия, чёр-
ный или белый, с порошковой покраской. Светодиоды Osram обеспечивают каче-
ственное освещение. Матовый рассеиватель даёт мягкий равномерный свет. Све-
тильник легко устанавливается и перемещается по ремню.
B   W   LED
IP20   >90
CRI   48 V
DC
163 Architectural 2026      |      Световые системы
Подробнее
на сайте
Campana
120º
WIDE CCT ЦВЕТ АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ
ПОТОК
ДИММИ-
РУЕМЫЙ IP
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR127B-12W3K-B 12 W 650 LM НЕТ IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR127B-12W3K-W 12 W 860 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR127B-12W4K-B 12 W 720 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR127B-12W4K-W 12 W 920 LM НЕТ IP 20
71
Ø300
СВЕТОДИОДЫ OSRAM
Светильник для общего освещения. Корпус из алюминия с порошковой покраской
(чёрный или белый) обеспечивает надёжный теплоотвод. Светодиоды Osram дают
качественный свет. Рассеиватель из матового поликарбоната обеспечивает мягкое
и равномерное освещение.
B   W   LED
IP20   >90
CRI   48 V
DC
164
Подробнее
на сайте
 Architectural 2026      |      Parity
Luna
170º
WASH
WIDE CCT ЦВЕТ АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ
ПОТОК
ДИММИ-
РУЕМЫЙ IP
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ  ЧЕРНЫЙ TR125B-10W3K-B 10 W 860 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ  ЧЕРНЫЙ TR125B-10W4K-B 10 W 920 LM НЕТ IP 2014
7
Ø150
СВЕТОДИОДЫ OSRAM
B   W   LED